
ZARZĄDZENIE Nr 69/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i   w  związku  z Uchwałą  Nr  XLIX/313/21  Rady  Gminy  Skołyszyn  
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 74 607,07 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe  kwoty   zmian  wydatków   budżetowych   związanych   z   realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 738 905,21 0,00 1 738 905,21

01095 Pozostała działalność 76 580,21 0,00 76 580,21

4300 Zakup usług pozostałych 75 078,64 -73 577,07 1 501,57

4430 Różne opłaty i składki 1 501,57 73 577,07 75 078,64

801 Oświata i wychowanie 19 787 892,69 0,00 19 787 892,69

80101 Szkoły podstawowe 14 589 861,26 -200,00 14 589 661,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 586,00 -200,00 145 386,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 -250,00 24 450,00

4281 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 219 508,00 200,00 1 219 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 200,00 21 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

901 237,57 0,00 901 237,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 520,57 -580,00 660 940,57

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 600,00 580,00 48 180,00

Razem: 64 733 864,65 0,00 64 733 864,65

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 580,21 0,00 76 580,21

01095 Pozostała działalność 76 580,21 0,00 76 580,21

4300 Zakup usług pozostałych 75 078,64 -73 577,07 1 501,57

4430 Różne opłaty i składki 1 501,57 73 577,07 75 078,64

Razem: 13 604 849,25 0,00 13 604 849,25

Strona 1 z 1


